一、不能重分类进损益的其他综

合收益

62,438,9

06.15

9,591,1

47.48

-1,000,

000.00

4,613,1

60.66

5,977,9

86.82

68,41

6,892

.97

其他权益工具投资公允

价值变动

62,438,9

06.15

9,591,1

47.48

-1,000,

000.00

4,613,1

60.66

5,977,9

86.82

68,41

6,892

.97

二、将重分类进损益的其他综合

收益

22,860,2

26.66

-45,267

,779.12

-46,439

,229.60

1,171,4

50.48

-23,5

79,00

2.94

其中：权益法下可转损益的其他

综合收益

34,508.4

1

-7,534.

98

-7,534.

98

26,97

3.44

外币财务报表折算差额
22,825,7

18.25

-45,260

,244.14

-46,431

,694.63

1,171,4

50.48

-23,6

05,97

6.38

其他综合收益合计
85,299,1

32.81

-35,676

,631.64

-1,000,

000.00

4,613,1

60.66

-40,461

,242.78

1,171,4

50.48

44,83

7,890

.03

58、专项储备

59、盈余公积

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 60,305,574.27 9,419,711.06 100,000.00 69,625,285.33

合计 60,305,574.27 9,419,711.06 100,000.00 69,625,285.33

盈余公积说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

本期减少系处置其他权益工具投资-上海蓝滴信息技术有限公司损失。

无锡宝通科技股份有限公司 2020年年度报告全文

178

60、未分配利润

单位：元

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 1,149,573,305.67

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-） 1,149,573,305.67

调整后期初未分配利润 1,149,573,305.67

加：本期归属于母公司所有者的净利润 436,763,840.98

减：提取法定盈余公积 9,419,711.06

应付普通股股利 115,531,134.30

其他 3,366,024.23

期末未分配利润 1,458,020,277.06

61、营业收入和营业成本

单位：元

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 2,637,922,427.09 1,560,920,939.61 2,475,616,071.21 1,023,878,118.15

合计 2,637,922,427.09 1,560,920,939.61 2,475,616,071.21 1,023,878,118.15

经审计扣除非经常损益前后净利润孰低是否为负值

□ 是 √ 否

收入相关信息：

单位：元

合同分类 分部 1 分部 2 分部 3 合计

其中：

输送带相关业务销售 938,647,898.64 168,175,703.88 1,106,823,602.52

游戏相关业务销售 1,531,098,824.57 1,531,098,824.57

其中：

国内销售 568,838,577.67 73,336,175.69 4,815,690.04 646,990,443.40

境外销售 369,809,320.97 94,839,528.19 1,526,283,134.53 1,990,931,983.69

其中：

其中：

其中：

在某一时点确认收入 905,233,811.27 168,175,703.88 1,073,409,515.15

在某一时间段确认收入 33,414,087.37 1,531,098,824.57 1,564,512,911.94

其中：

无锡宝通科技股份有限公司 2020年年度报告全文

179

其中：

合计 938,647,898.64 168,175,703.88 1,531,098,824.57 2,637,922,427.09

62、税金及附加

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税 2,654,247.83 1,967,995.62

教育费附加 1,895,409.83 1,405,588.63

资源税 6,677.68 62,918.92

房产税 2,268,267.56 1,774,494.36

土地使用税 445,164.68 410,118.23

车船使用税 20,665.25 39,958.08

印花税 873,376.84 493,649.46

其他 222,676.35

合计 8,386,486.02 6,154,723.30

63、销售费用

单位：元

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 53,451,705.28 45,021,878.44

业务招待费 4,734,559.51 4,205,481.66

差旅费 2,173,535.12 3,304,410.11

运输费 13,679.45 23,506,337.12

接头费 3,444,823.49

业务服务费 1,986,449.43 1,798,909.97

广告费 424,345,924.89 404,703,840.47

金流渠道费 438,542,083.03

咨询费 367,445.57 312,754.44

翻译费 4,048,063.19

折旧费 280,913.62 407,461.07